да заплати на ЗАД „ОЗК Застраховане“ АД разноски за въззивното производство в размер на 14782 лв., като ПОСТАНОВЯВА:	

ОСЪЖДА ЗАД „ОЗК Застраховане“ АД, [населено място], [улица], ет.5, да заплати на основание чл.432, ал.1 КЗ на И. Ж. И., [населено място], обл.Хасково, съдебен адрес: [населено място], [улица], ет.4, адв.Р. М., допълнително сумата от 150000 лв. (сто и петдесет хиляди лева), представляваща обезщетение за неимуществени вреди, ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 30.01.2019 г. до окончателното й изплащане.	

ОСЪЖДА ЗАД „ОЗК Застраховане“ АД, [населено място], [улица], ет.5, да заплати на адвокат Р. М., [населено място], [улица], ет.4, адвокатско възнаграждение в размер на 15000 лв. (петнадесет хиляди лева). 	

ОСЪЖДА ЗАД „ОЗК Застраховане“ АД, [населено място], [улица], ет.5, да заплати държавна такса по сметка на ВКС в размер на 12030 лв.(дванадесет хиляди и тридесет лева).	

Решението е постановено при участието на третото лице помагач А. С. Д., [населено място], обл.Хасково.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: